医 疗 电 源 供 应 器
A C / D C  开 关 电 源  &  D C / D C  转 换 器
2020 March
明纬 (MEAN WELL) 成立于1982年，为世界标准交换式电源供应器领导品牌制造商之一，目前在全球共设有五座
生 产 基 地（台 湾 地 区 新 北 市、中 国 大 陆 广 州 市、中 国 大 陆 苏 州 市、印 度 邦 加 罗 尔 以 及 美 国 堪 萨 斯 城），全 球 总 部 位 于
台 湾 地 区 新 北 产 业 园 区，在 中 国 广 州 / 深 圳 / 苏 州 / 香 港 、美 国 加 州 、欧 洲 荷 兰 、亚 洲 土 耳 其 、新 加 坡 、马 来 西 亚 和 印
度 设 有 分 公 司 及 办 事 处 。明 纬 产 品 包 含 ：A C / D C 交 换 式 电 源 、D C / D C 转 换 器 ( C o n v e r te r ) 、L E D 防 水 电 源 、适 配 器
(Adaptor)、电池充电器(Charger)以及DC/AC逆变器(Inverter)等产品 。目前已超过10,000种标准电源机型，广

13
 RPS-30/45/65
76.2x 50.8x 24mm
(3”x2”)
 RPS-120S
76.2x 50.8x 28mm
(3”x2”)
 RPS-120
101.6x 50.8x 29mm
(4”x2”)
 RPS/D/T□-60
101.6x 50.8x 29mm
(4”x2”)
  30W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-30-3.3 3.3V, 6A / 6.60A 80.0%
RPS-30-5 5V, 6A / 6.60A 82.0%
RPS-30-7.5 7.5V, 4A / 4.40A 84.0%
RPS-30-12 12V, 2.5A / 2.75A 88.0%
RPS-30-15 15V, 2A / 2.20A 89.0%
RPS-30-24 24V, 1.25A / 1.375A 89.5%
RPS-30-48 48V, 0.625A / 0.687A 92.0%
  65W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-65-3.3 3.3V, 10A / 11A 80.0%
RPS-65-5 5V, 10A / 11A 84.0%
RPS-65-7.5 7.5V, 8A / 8.80A 85.0%
RPS-65-12 12V, 5.42A / 5.96A 88.0%
RPS-65-15 15V, 4.34A / 4.77A 89.0%
RPS-65-24  24V, 2.71A / 2.98A 90.0%
RPS-65-48 48V, 1.36A / 1.49A 91.0%
  120W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-120S-12 12V, 9.5A / 11.8A 91.0%
RPS-120S-15 15V, 7.6A / 9.5A 92.0%
RPS-120S-24  24V, 5A / 6.25A 93.0%
RPS-120S-27 27V, 4.44A / 5.55A 94.0%
RPS-120S-48 48V, 2.5A / 3.125A 93.5%
  45W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-45-3.3 3.3V, 8A / 8.80A 80.5%
RPS-45-5 5V, 8A / 8.80A 83.0%
RPS-45-7.5 7.5V, 5.4A / 5.95A 85.0%
RPS-45-12 12V, 3.8A / 4.18A 88.0%
RPS-45-15 15V, 3A / 3.30A 89.0%
RPS-45-24 24V, 1.9A / 2.10A 90.0%
RPS-45-48 48V, 0.94A / 1.03A 91.0%
  60W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (额定电流/电流峰值) 效率
RPS-60-3.3 3.3V, 10A / 11A 74.0%
RPS-60-5 5V, 10A / 11A 79.0%
RPS-60-12 12V, 5A / 5.5A 83.0%
RPS-60-15 15V, 4A / 4.4A 84.0%
RPS-60-24 24V, 2.5A / 2.75A 85.0%
RPS-60-48 48V, 1.25A / 1.375A 86.0%
 120W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/10CFM) 效率
RPS-120-12 12V, 7A / 10A 89.0%
RPS-120-15 15V, 5.6A / 8A 89.0%
RPS-120-24 24V, 3.5A / 5A 90.0%
RPS-120-27 27V, 3.15A / 4.5A 90.0%
RPS-120-48 48V, 1.75A / 2.5A 91.0%
 60W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
RPD-60A 5V, 0.5~5.5A 78% 54W
12V, 0.1~2.2A

5V, 0.3~3.3A
12V, 0.1~0.77A
A C / D C  基 板 型    3 0 ~ 5 0 0 W
14
 RPS-200
101.6x 50.8x 29mm
(4”x2”)
 RPS/D/T-75
127x 76.2x 31mm
(5”x3”)
 RPS/T-160
127x 76.2x 34.6mm
(5”x3”)
  75W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (额定/23.5CFM) 效率
RPS-75-3.3 3.3V, 15A / 20A 73%
RPS-75-5 5V, 14A / 18.7A 78%
RPS-75-12 12V, 6.3A / 8.3A 82%
RPS-75-15 15V, 5A / 6.7A 83%
RPS-75-24 24V, 3.2A / 4.2A 85%
RPS-75-36 36V, 2.1A / 2.8A 86%
RPS-75-48 48V, 1.6A / 2.1A 86%
  75W: 双组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
RPD-75A 5V, 1.0~9.5A 77% 96W
12V, 0.3~4.0A

RPT□-160A 5V, 0.6~14A 84% 145W
12V, 0.2~5.5A
-5V, 0.1~1.0A
RPT□-160B 5V, 0.6~14A 84% 146W
12V, 0.2~5.0A
-12V, 0.1~1.0A
RPT□-160C 5V, 0.6~14A 83% 143W
15V, 0.1~3.6A
-15V, 0.1~1.0A
RPT□-160D 5V, 0.3~11A 83% 148W
12V, 0.2~5.0A
24V, 0.15~1.2A
□=  空白, G; 空白: 基本功能, G: 5V待机/0.8A & 空载损耗< 0.75W
 200W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/10CFM) 效率
RPS-200-12 12V, 11.7A / 16.7A 93.0%
RPS-200-15 15V, 9.4A / 13.4A 93.5%
RPS-200-24 24V, 5.9A / 8.4A 94.0%
RPS-200-27 27V, 5.3A / 7.5A 94.0%
RPS-200-48 48V, 3A / 4.2A 95.0%
A C / D C  基 板 型    3 0 ~ 5 0 0 W
15
 RPS-300
127x 76.2x 35mm
(5”x3”)
 RPS-400
127x 76.2x 35mm
(5”x3”)
 RPS-500
127x 76.2x 41mm
(5”x3”)
  300W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-300-12 12V, 16.67A / 25A 90.0%
RPS-300-15 15V, 13.33A / 20A 90.0%
RPS-300-24 24V, 8.33A / 12.5A 92.5%
RPS-300-27 27V, 7.4A / 11.12A 93.0%
RPS-300-48 48V, 4.17A / 6.25A 93.0%
  400W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/25CFM) 效率
RPS-400-12 12V, 20.8A / 33.3A 91.5%
RPS-400-15 15V, 16.7A / 26.7A 92.0%
RPS-400-18 18V, 13.9A / 22.3A 93.0%
RPS-400-24 24V, 10.5A / 16.7A 93.0%
RPS-400-27 27V, 9.3A / 14.9A 93.5%
RPS-400-36 36V, 7A / 11.2A 94.0%
RPS-400-48 48V, 5.3A / 8.4A 94.0%
  500W: 单组输出 ─ Class I or II
型号 输出 (对流/25CFM) 效率
RPS-500-12 12V, 41.6A / 26.7A 91.0%
RPS-500-15 15V, 33.3A / 21.3A 92.0%
RPS-500-18 18V, 27.8A / 17.8A 92.5%
RPS-500-24 24V, 20.8A / 13.4A 93.0%
RPS-500-27 27V, 18.5A / 11.9A 93.5%
RPS-500-36 36V, 13.9A / 8.9A 94.0%
RPS-500-48 48V, 10.4A / 6.7A 94.0%
  200W: 四组输出 ─ Class I
型号 输出 效率 最大功率
MPQ-200B 5V, 3.0~18A 78% 193W
12V, 0.7~8.4A

.5
23
49
23
.8
18
.5
23
42
22
.3
20
.516
  5W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MFM-05-3.3 3.3V, 1.25A / 1.38A 74%
MFM-05-5 5V, 1.00A / 1.10A 80%
MFM-05-12 12V, 0.42A / 0.46A 80%
MFM-05-15 15V, 0.33A / 0.36A 81%
MFM-05-24 24V, 0.23A / 0.25A 82%
  10W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MFM-10-3.3 3.3V, 2.50A / 2.75A 78%
MFM-10-5 5V, 2.00A / 2.20A 81%
MFM-10-12 12V, 0.85A / 0.94A 83%
MFM-10-15 15V, 0.67A / 0.74A 83%
MFM-10-24 24V, 0.42A / 0.46A 84%
  15W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MFM-15-3.3 3.3V, 3.50A / 3.85A 83.5%
MFM-15-5 5V, 3.00A / 3.30A 85.5%
MFM-15-12 12V, 1.25A / 1.38A 86.5%
MFM-15-15 15V, 1.00A / 1.10A 87.0%
MFM-15-24 24V, 0.63A / 0.69A 86.5%
  30W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MFM-30-3.3 3.3V, 6.00A / 7.8A 82.5%
MFM-30-5 5V, 6.00A / 6.9A 86.5%
MFM-30-12 12V, 2.50A / 2.9A 90%
MFM-30-15 15V, 2.00A / 2.3A 89%
MFM-30-24 24V, 1.30A / 1.5A 90%
MFM-30-48 48V, 0.63A / 0.73A 91%
  20W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MFM-20-3.3 3.3V, 4.50A / 4.95A 81%
MFM-20-5 5V, 4.00A / 4.40A 85%
MFM-20-12 12V, 1.80A / 1.98A 85.5%
MFM-20-15 15V, 1.40A / 1.54A 87%
MFM-20-24 24V, 0.90A / 0.99A 87%
Uni t :  mm(inch) Uni t :  mm(inch) Uni t :  mm(inch)
MPM/MFM 介绍
18
 MPM-05/10
45.7x 25.4x 21.5mm
 MPM-15/20
52.4x 27.2x 24mm
A C / D C  板 上 型    5 ~ 9 0 W
  MPM 系列机构尺寸
MPM-05/10 系列 MPM-15/20 系列
  5W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-05-3.3 3.3V, 1.25A / 1.38A 74%
MPM-05-5 5V, 1.00A / 1.10A 80%
MPM-05-12 12V, 0.42A / 0.46A 80%
MPM-05-15 15V, 0.33A / 0.36A 81%
MPM-05-24 24V, 0.23A / 0.25A 82%
  10W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-10-3.3 3.3V, 2.50A / 2.75A 78%
MPM-10-5 5V, 2.00A / 2.20A 81%
MPM-10-12 12V, 0.85A / 0.94A 83%
MPM-10-15 15V, 0.67A / 0.74A 83%
MPM-10-24 24V, 0.42A / 0.46A 84%
  15W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-15-3.3 3.3V, 3.50A / 3.85A 83.5%
MPM-15-5 5V, 3.00A / 3.30A 85.5%
MPM-15-12 12V, 1.25A / 1.38A 86.5%
MPM-15-15 15V, 1.00A / 1.10A 87%
MPM-15-24 24V, 0.63A / 0.69A 86.5%
  20W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-20-3.3 3.3V, 4.50A / 4.95A 81%
MPM-20-5 5V, 4.00A / 4.40A 85%
MPM-20-12 12V, 1.80A / 1.98A 85.5%
MPM-20-15 15V, 1.40A / 1.54A 87%
MPM-20-24 24V, 0.90A / 0.99A 87%
Uni t :  mm(inch) Uni t :  mm(inch)
45.7 21.5
25
.4

 MPM-30-xST
91x 39.5x 28.5mm
 MPM-45/65/90-xST
109x 52x 33.5mm
A C / D C  板 上 型    5 ~ 9 0 W
  MPM 系列机构尺寸
MPM-30 系列 MPM-45/65/90 系列
69.5
24
39
87
29.5
52
  30W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-30-3.3□ 3.3V, 6.00A / 7.8A 82.5%
MPM-30-5□ 5V, 6.00A / 6.9A 86.5%
MPM-30-12□ 12V, 2.50A / 2.9A 90%
MPM-30-15□ 15V, 2.00A / 2.3A 89%
MPM-30-24□ 24V, 1.30A / 1.5A 90%
MPM-30-48□ 48V, 0.63A / 0.73A 91%
□= 空白, ST; 空白: PCB 安装式, ST: 锁螺丝端子型
  45W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-45-5□ 5V, 8.0A / 8.80A 88.0%
MPM-45-12□ 12V, 3.75A / 4.13A 91.5%
MPM-45-15□ 15V, 3.0A / 3.30A 92.5%
MPM-45-24□ 24V, 1.88A / 2.10A 92.5%
MPM-45-48□ 48V, 0.94A / 1.05A 92.0%
□= 空白, ST; 空白: PCB 安装式, ST: 锁螺丝端子型
  65W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-65-5□ 5V, 10A / 11A 86.5%
MPM-65-12□ 12V, 5.42A / 5.96A 92.5%
MPM-65-15□ 15V, 4.33A / 4.77A 92.5%
MPM-65-24□ 24V, 2.71A / 2.98A 93.0%
MPM-65-48□ 48V, 1.36A / 1.49A 92.0%
□= 空白, ST; 空白: PCB 安装式, ST: 锁螺丝端子型
  90W: 单组输出 ─ Class II
型号 输出 / 峰值电流(10 秒) 效率
MPM-90-12□ 12V, 6.7A / 7.37A 92.0%
MPM-90-15□ 15V, 5.67A / 6.23A 92.5%
MPM-90-24□ 24V, 3.75A / 4.13A 93.0%
MPM-90-48□ 48V, 1.88A / 2.07A 93.0%
□= 空白, ST; 空白: PCB 安装式, ST: 锁螺丝端子型
Uni t :  mm(inch) Uni t :  mm(inch)
20
AC/DC机壳型

BF rated
21
A C / D C  机 壳 型    1 0 0 ~ 1 2 0 0 W
 RPS-120/200-x-C
103.4x 62x 40mm
 RPS-300-x-C
130x 86x 43mm
 RPS-400/500-x-C
130x 86x 43mm
 RPS-400/500-x-TF
130x 86x 66.5mm
 RPS-400/500-x-SF
160x 86x 43mm
 120W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/10CFM) 效率
RPS-120-12-C 12V, 7A / 10A 89.0%
RPS-120-15-C 15V, 5.6A / 8A 89.0%
RPS-120-24-C 24V, 3.5A / 5A 90.0%
RPS-120-27-C 27V, 3.15A / 4.5A 90.0%
RPS-120-48-C 48V, 1.75A / 2.5A 91.0%
 200W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-200-12-C 12V, 11.7A / 16.7A 93.0%
RPS-200-15-C 15V, 9.4A / 13.4A 93.5%
RPS-200-24-C 24V, 5.9A / 8.4A 94.0%
RPS-200-27-C 27V, 5.3A / 7.5A 94.0%
RPS-200-48-C 48V, 3A / 4.2A 95.0%
  300W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/20.5CFM) 效率
RPS-300-12-C 12V, 16.67A / 25A 90.0%
RPS-300-15-C 15V, 13.33A / 20A 90.0%
RPS-300-24-C 24V, 8.33A / 12.5A 92.5%
RPS-300-27-C 27V, 7.4A / 11.12A 93.0%
RPS-300-48-C 48V, 4.17A / 6.25A 93.0%
  400W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 (对流/25CFM) 效率
RPS-400-12□ 12V, 20.8A / 33.3A 91.5%
RPS-400-15□ 15V, 16.7A / 26.7A 92.0%

direction
22
 MSP-600/1000
218x 105x 63.5mm
 MSP-450
218x 105x 41mm
 MSP-300
199x 105x 41mm
 MSP-200
199x 98x 38mm
 MSP-100
159x 97x 38mm
A C / D C  机 壳 型    1 0 0 ~ 1 2 0 0 W
  200W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-200-3.3 3.3V, 40A 80.0%
MSP-200-5 5V, 35A 84.0%
MSP-200-7.5 7.5V, 26.7A 86.0%
MSP-200-12 12V, 16.7A 88.0%
MSP-200-15 15V, 13.4A 88.0%
MSP-200-24 24V, 8.4A 88.0%
MSP-200-36  36V, 5.7A 89.0%
MSP-200-48 48V, 4.3A 89.0%
  600W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-600-3.3 3.3V, 120A 78.5%
MSP-600-5 5V, 120A 82.0%
MSP-600-7.5 7.5V, 80A 86.0%
MSP-600-12 12V, 53A 88.0%
MSP-600-15 15V, 43A 88.0%
MSP-600-24 24V, 27A 88.0%
MSP-600-36  36V, 17.5A 89.0%
MSP-600-48 48V, 13A 89.0%
  1000W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-1000-12 12V, 80A 91.5%
MSP-1000-15 15V, 64A 92.0%
MSP-1000-24 24V, 42A 93.0%
MSP-1000-48 48V, 21A 94.0%
  300W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-300-3.3 3.3V, 60A 80.0%
MSP-300-5 5V, 60A 82.0%
MSP-300-7.5 7.5V, 40A 86.0%
MSP-300-12 12V, 27A 88.0%
MSP-300-15 15V, 22A 88.0%
MSP-300-24 24V, 14A 87.0%
MSP-300-36  36V, 9A 88.0%
MSP-300-48 48V, 7A 89.0%
  100W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-100-3.3 3.3V, 20A 78.0%
MSP-100-5 5V, 17A 83.0%
MSP-100-7.5 7.5V, 13.5A 84.0%
MSP-100-12 12V, 8.5A 87.5%
MSP-100-15 15V, 7A 88.0%
MSP-100-24 24V, 4.5A 88.5%
MSP-100-36  36V, 2.9A 89.0%
MSP-100-48 48V, 2.2A 90.0%
  450W: 单组输出 ─ Class I
型号 输出 效率
MSP-450-3.3 3.3V, 90A 80.0%
MSP-450-5 5V, 90A 83.0%
MSP-450-7.5 7.5V, 60A 86.5%
MSP-450-12 12V, 37.5A 88.0%
MSP-450-15 15V, 30A 89.0%
MSP-450-24 24V, 18.8A 88.0%
MSP-450-36  36V, 12.5A 89.0%
MSP-450-48 48V, 9.5A 89.5%
23
NMP 系列规格书NMP 介绍
 NMP650
250x 89x 41mm

引脚分配
引脚编号 MDS02
(单组输出)
MDD02
(双组输出)
1 +Vin +Vin
2 -Vin -Vin
5 -Vout -Vout
7 No Pin Common
6 +Vout +Vout
Uni t :  mm(inch)
  MDS01: 1W 单组输出
型号 输入 输出 效率
MDS01L-03 5V (4.5~5.5V) 3.3V, 303mA 73%
MDS01L-05 5V (4.5~5.5V) 5V, 200mA 78%
MDS01L-12 5V (4.5~5.5V) 12V, 84mA 77%
MDS01L-15 5V (4.5~5.5V) 15V, 67mA 75%
MDS01M-05 12V (10.8~13.2V) 5V, 200mA 78%
MDS01M-12 12V (10.8~13.2V) 12V, 84mA 82%
MDS01M-15 12V (10.8~13.2V) 15V, 67mA 83%
MDS01N-05 24V (21.6~26.4V) 5V, 200mA 77%
MDS01N-12 24V (21.6~26.4V) 12V, 84mA 79%
MDS01N-15 24V (21.6~26.4V) 15V, 67mA 79%
  MDD01: 1W 双组输出
型号 输入 输出 效率
MDD01L-05 5V (4.5~5.5V) ±5V, ±100mA 79%
MDD01L-09 5V (4.5~5.5V) ±9V, ±56mA 81%
MDD01L-12 5V (4.5~5.5V) ±12V, ±42mA 77%
MDD01L-15 5V (4.5~5.5V) ±15V, ±34mA 77%
MDD01M-05 12V (10.8~13.2V) ±5V, ±100mA 78%
MDD01M-09 12V (10.8~13.2V) ±9V, ±56mA 82%
MDD01M-12 12V (10.8~13.2V) ±12V, ±42mA 75%
MDD01M-15 12V (10.8~13.2V) ±15V, ±34mA 76%
MDD01N-05 24V (21.6~26.4V) ±5V, ±100mA 77%
MDD01N-09 24V (21.6~26.4V) ±9V, ±56mA 79%
MDD01N-12 24V (21.6~26.4V) ±12V, ±42mA 77%
MDD01N-15 24V (21.6~26.4V) ±15V, ±34mA 77%
  MDS02: 2W 单组输出
型号 输入 输出 效率
MDS02L-05 5V (4.5~5.5V) 5V, 400mA 77%
MDS02L-12 5V (4.5~5.5V) 12V, 167mA 80%
MDS02L-15 5V (4.5~5.5V) 15V, 133mA 79%
MDS02M-05 12V (10.8~13.2V) 5V, 400mA 75%
MDS02M-12 12V (10.8~13.2V) 12V, 167mA 83%
MDS02M-15 12V (10.8~13.2V) 15V, 133mA 84%
MDS02N-05 24V (21.6~26.4V) 5V, 400mA 80%
MDS02N-12 24V (21.6~26.4V) 12V, 167mA 83%
MDS02N-15 24V (21.6~26.4V) 15V, 133mA 85%
  MDD02: 2W 双组输出
型号 输入 输出 效率
MDD02L-05 5V (4.5~5.5V) ±5V, ±200mA 78%
MDD02L-09 5V (4.5~5.5V) ±9V, ±111mA 81%

 MDS20
50.8x 25.4x12mm
(2”x 1”x 0.47”)
D C / D C   转 换 器    1 ~ 2 0 W
MDS15/20
Uni t :  mm(inch)
Pin No. Pin-Out
1 +Vin
2 -Vin
3 +Vout
4 No Pin
5 - Vout
  MDS15: 15W 单组输出
型号 输入 输出 效率
MDS15A-05 12V (9~18V) 5V, 3000mA 85%
MDS15A-12 12V (9~18V) 12V, 1250mA 88%
MDS15A-15 12V (9~18V) 15V, 1000mA 87%
MDS15A-24 12V (9~18V) 24V, 625mA 85%
MDS15B-05 24V (18~36V) 5V, 3000mA 87%
MDS15B-12 24V (18~36V) 12V, 1250mA 87%
MDS15B-15 24V (18~36V) 15V, 1000mA 86%
MDS15B-24 24V (18~36V) 24V, 625mA 87%
MDS15C-05 48V (36~75V) 5V, 3000mA 86%
MDS15C-12 48V (36~75V) 12V, 1250mA 87%
MDS15C-15 48V (36~75V) 15V, 1000mA 89%
MDS15C-24 48V (36~75V) 24V, 625mA 88%
  MDS20: 20W 单组输出
型号 输入 输出 效率
MDS20A-05 12V (9~18V) 5V, 4000mA 86%
MDS20A-12 12V (9~18V) 12V, 1670mA 89%
MDS20A-15 12V (9~18V) 15V, 1333mA 88%
MDS20A-24 12V (9~18V) 24V, 833mA 88%
MDS20B-05 24V (18~36V) 5V, 4000mA 86%
MDS20B-12 24V (18~36V) 12V, 1670mA 88%
MDS20B-15 24V (18~36V) 15V, 1333mA 88%
MDS20B-24 24V (18~36V) 24V, 833mA 89%
MDS20C-05 48V (36~75V) 5V, 4000mA 86%
MDS20C-12 48V (36~75V) 12V, 1670mA 89%
MDS20C-15 48V (36~75V) 15V, 1333mA 88%
MDS20C-24 48V (36~75V) 24V, 833mA 90%
应用场景
提升系统安全
+
AC/DC PSU

167 x 67 x 35
GSM160A/B 175 x 72 x 35
GSM220A/B 210 x 85 x 46
选型指南
尺寸
(inch) 图片 机型
额定功率
(W) 输入电压
(VAC)
输出电压
(VDC)
尺寸
(LxWxH) (mm) 隔离等级
风扇 无风扇
3”x 2”
RPS-30 - 30
80~264
3.3 , 5 , 7.5 , 12 , 15 , 24 , 48
76.2 x 50.8 x 24
RPS-45 - 45
RPS-65 - 65
RPS-120S - 120 12 , 15 , 24 , 27 , 48
4”x 2”
RPS-60
- 60 90~264
3.3 , 5 , 12 , 15 , 24 , 48
101.6 x 50.8 x 29
RPD-60 5 / 12 , 5 / 24
RPT-60 3.3 , ±5 , ±12 , ±15 ,  24
RPS-120 120 84
80~264 12 , 15 , 24 , 27 , 48
RPS-200 200 140
5”x 3”
RPS-75
100 75
90~264
3.3 , 5 , 12 , 15 , 24 , 36 , 48
127 x 76.2 x 31RPD-75 5 / 12 , 5 / 24
RPT-75 3.3 , ±5 , ±12 , ±15 ,  24
RPS-160 160 110 5 , 12 , 15 , 24 , 48 127 x 76.2 x 34.6RPT-160 150 100 ±5, ±12, ±15 , 24
RPS-300 300 200 12 , 15 , 24 , 27, 48 127 x 76.2 x 35RPS-400 400 250 80~264 12 , 15 , 18 , 24 , 27, 36 , 48
RPS-500 500 320 12 , 15 , 18 , 24 , 27, 36 , 48 127 x 76.2 x 40
7”x 4.2” MPQ-200 - 200 90~264 ±5 , ±12 , ±15 , 24 177.8 x 107.2 x 35.5
AC/DC
AC/DC
适配器

输出电压
(VDC)
尺寸
(LxWxH) (mm) 隔离等级
风扇 无风扇
NMP650 650 -
90~264 5 , 12 , 24 , 48
250 x 89 x 41
NMP1K2 1200 - 250 x 127 x 41
RPS-120-x-C 120 90
80~264
12 , 15 , 24 , 27 , 48
103.4 x 62 x 40
RPS-200-x-C 200 140
RPS-300-x-C 300 200 90~264 130 x 86 x 43
RPS-400-x-C 400 250
80~264 12 , 15 , 18 , 24 , 27 , 36, 48
130 x 86x 43
RPS-400-x-TF 400 - 130 x 86 x 66.5
RPS-400-x-SF 400 - 160 x 86 x 43
RPS-500-x-C 500 320 130 x 86x 43
RPS-500-x-TF 500 - 130 x 86 x 66.5
RPS-500-x-SF 500 - 160 x 86 x 43
MSP-100 - 100
85~264
3.3 , 5 , 7.5 , 12 , 15 , 24 , 36 , 48
159 x 97 x 38
MSP-200 - 200 199 x 98 x 38
MSP-300 300 - 199 x 105 x 41
MSP-450 450 - 218 x 105 x 41
MSP-600 600 -
218 x 105 x 63.5
MSP-1000 1000 - 12 , 15 , 24 , 48
图片 机型
额定功率
(W) 输入电压
(VAC)
输出电压
(VDC)
尺寸
(LxWxH) (mm) 隔离等级
额定
功率
峰值功率
(10 秒)
MFM-05 5 5.5W
80~264
3.3 , 5 , 12 , 15 , 24
42 x 22.3 x 20.5
MFM-10 10 11W
MFM-15 15 16.5W
49 x 23.8 x 23
MFM-20 20 23.8W
MFM-30 30 35W 3.3 , 5 , 12 , 15 , 24 , 48 65.5 x 35 x 23
MPM-05 5 5.5W
80~264
3.3 , 5 , 12 , 15 , 24
45.7 x 25.4 x 21.5
MPM-10 10 11W
MPM-15 15 16.5W
52.4 x 27.2 x 24
MPM-20 20 23.8W
MPM-30 30 35W 69.5 x 39 x 24
MPM-45 45 50.4W
5 , 12 , 15 , 24, 48
87x 52x 29.5MPM-65 65 71.5W
MPM-90 90 99.2W 12 , 15 , 24, 48
MPM-30-xST 30 35W
80~264
3.3 , 5 , 12 , 15 , 24 , 48 91 x 39.5 x 28.5
MPM-45-xST 45 50.4W